

# Dybdalsgaard Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Kløvervangen 44  
8541 Skødstrup

CVR-nr. 37 07 41 36

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 27. december 2024

---

Hans Høj Nygaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Dybdalsgaard Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Kløvervangen 44 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 37 07 41 36
	Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
	Hjemsted: Aarhus
<b>Direktion</b>	Hans Høj Nygaard, direktør
<b>Revisor</b>	TJEK Revision & Rådgivning Trigevej 20 8382 Hinnerup

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og eje kapitalandele i registreret revisionsvirksomhed og andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 969.189, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 4.070.273.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-13.466</b>	<b>-14.920</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-353	-615
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		760.344	640.491
Finansielle indtægter	3	297.534	129.090
Finansielle omkostninger		-15.897	-20.475
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.028.162</b>	<b>733.571</b>
Skat af årets resultat	4	-58.973	-10.230
<b>Årets resultat</b>		<b>969.189</b>	<b>723.341</b>
Foreslået udbytte		4.200	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		122.991	-193.124
Overført resultat		841.998	798.665
		<b>969.189</b>	<b>723.341</b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.135	26.488
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>1.155.007</u>	<u>1.031.663</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.181.142</u></b>	<b><u>1.058.151</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.181.142</u></b>	<b><u>1.058.151</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		289.851	124.268
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.903.483	1.884.330
Andre tilgodehavender		<u>993</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.194.327</u></b>	<b><u>2.008.598</u></b>
Værdipapirer		<u>1.272.229</u>	<u>687.004</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>1.272.229</u></b>	<b><u>687.004</u></b>
Likvide beholdninger		<u>222</u>	<u>11.677</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.466.778</u></b>	<b><u>2.707.279</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>4.647.920</u></u></b>	<b><u><u>3.765.430</u></u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		888.592	765.601
Overført resultat		3.127.481	2.285.483
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.200	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.070.273</u></b>	<b><u>3.218.884</u></b>
Selskabsskat		58.894	10.230
Skyldigt sambeskatningsbidrag		88	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>58.982</u></b>	<b><u>10.230</u></b>
Banker		158	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		343.456	364.860
Anden gæld		175.051	171.456
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>518.665</u></b>	<b><u>536.316</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>577.647</u></b>	<b><u>546.546</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.647.920</u></b>	<b><u>3.765.430</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Oplysning om dagsværdi	2		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	765.601	2.285.483	117.800	3.218.884
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	122.991	841.998	4.200	969.189
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>888.592</b>	<b>3.127.481</b>	<b>4.200</b>	<b>4.070.273</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2 Oplysning om dagsværdi

Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo t.DKK 1.272. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør t.DKK 185.

## 3 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	15.042	5.738
Renteindtægter fra kapitalinteresser	97.153	70.663
Andre finansielle indtægter	<u>185.339</u>	<u>52.689</u>
	<u><b>297.534</b></u>	<u><b>129.090</b></u>

## 4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	58.982	10.230
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-9</u>	<u>0</u>
	<u><b>58.973</b></u>	<u><b>10.230</b></u>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for datterselskabets gæld til pengeinstitutter, gælden udgør pr. 30/6 2024 kr. 0.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Hans Høj Nygaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Høj Nygaard

Direktør

ID: 4d8b47f9-13e5-4fe5-ac14-81ad08690f70

Tidspunkt for underskrift: 27-12-2024 kl.: 12:35:56

Underskrevet med MitID



## Janus Luxhøj Asmussen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Janus Luxhøj Asmussen

Revisor

ID: d6413336-9d2f-4440-a302-b98cf1f34052

Tidspunkt for underskrift: 27-12-2024 kl.: 13:58:52

Underskrevet med MitID



## Hans Høj Nygaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Høj Nygaard

Dirigent

ID: 4d8b47f9-13e5-4fe5-ac14-81ad08690f70

Tidspunkt for underskrift: 27-12-2024 kl.: 14:34:22

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 7dc026QHkww252255269

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).